SPECYFIKACJA PRODUKTU

PRODUCT SPECIFICATION
NAZWA PRODUKTU CHIPSY BANANOWE
Name of the goods Banana chips
Kraj pochodzenia Filipiny
Country of origin
Skladniki Chipsy bananowe ( 70%), cukier, olej kokosowy, naturalny aromat bananowy.
Ingredients Banana chips (70 %), sugar, coconut oil, natural banana flavor.

Wartosci odzyweze w 100

Wartos¢ energetyczna/Energy value- 2248 kJ/538 kcal,

g produktu Thuiszez- 30g/Fat,
Nutritional values in 100 | w tym kwasy thuszczowe nasycone/ of which saturates- 29g,
g of the product Weglowodany/Carbohydrates- 63 g,
w tym cukry/of which sugar-13 g,
Blonnik/Fiber-4,5 g
Bialko/Protein- 1,8 g,
Sol/Salt-0 g
Warunki przechowywania | Przechowywa¢ w suchym miejscu o temperaturze od 5-25°C, wilgotnos¢ do

Storage conditions

75%.
The product should be stored in dry rooms. Storage temperature should not
exceed 25 °C and humidity level of 75 %.

Warunki transportu Samochody dostosowane do transportu zywnosci, czyste, suche, bez obcych
Mode of the transport zapachow.

Transport meant to carry foodstuffs, clean, dry without foreign smells.
Okres przydatnosci do Termin przydatnosci jest zgodny z deklaracja zawarta na etykiecie.
spozycia Validity period is compatible with the declaration enclosed on the label.
Expiry date
Przeznaczenie Przeznaczone dla wszystkich grup konsumenckich, do bezposredniego
konsumenckie spozycia z wyjatkiem osob cierpiacych na nietolerancje produktu.

Consumer target

For direct human consumption for all customer groups except the ones
suffering from intolerance of the product.

CECHY ORGANOLEPTYCZNE
Organoleplic characleristic

Wyglad zewnetrzny FLamane krazki banana o czystej powierzchni.
Appearance Broken banana rings with a clean surface.
Barwa Jasno kremowa do zlotej




Color Light yellow to golden yellow.

Smak 1 zapach Wiasciwy, bez obeych zapachow 1 posmakow.

Taste and smell Proper without foreign smell and taste.

SKEADNIKI ALERGENNE W PRODUKCIE
Allergens in the product

TAK
Yes

1. Zboza zawierajace gluten i produkty pochodne/Cereals containing gluten and
thereof’

2. Skorupiaki 1 produkty pochodne/Crustaceans and products thereof

3. Jaja i produkty pochodne/Eggs and products thereof

4. Ryby i produkty pochodne/Fish and products thereof

5. Orzeszki ziemne 1 produkty pochodne/Peanuts and products thereof

6. Nasiona soi i produkty pochodne/Soybeans and products thereof

7. Mleko i produkty pochodne/Milk and products thereof

8. Orzechy 1 produkty pochodne/Nuts and products thereof

9. Seler zwyczajny i produkty pochodne/Celery and products thereof

10.Gorcezyca 1 produkty pochodne/Mustard and products thereof

11.Nasiona sezamu i produkty pochodne/Sesame seeds and products thereof

12. Dwutlenek siarki i siarczyny w stezeniach powyzej 10mg/kg lub
10mg/V/Suilphite and Sulphur dioxide(SO3)Sulpur dioxide and sulphites at
concetrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO,

13. Lubin i produkty pochodne/Lupin and products thereof

14. Mieczaki/Molluscs
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CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA
Physio-chemical characteristic

Wilgotnosé Max 5 %
Moisture

Uszkodzenia mechaniczne, Max 5 %
polamane
Mechanical damage, broken

Zanieczyszczenia organiczne Max 0,5%
Organic impuriteies

Metale ciezkie Zawartos¢ zgodna z aktualnym rozporzadzeniem UE nr 1881/2006.
Heavy metal In accordance with the Regulation (EC) No. 1881/2006 as amended.

Zawartos¢ mykotoksyn Zawartos¢ zgodna z aktualnym rozporzadzeniem UE nr 1881/2006.
Mycotoxins In accordance with the Regulation (EC) No. 1881/2006 as amended.

Pestycydy Zawartosc pestycydow - zgodna z wymogami prawnyimi.
Pesticides Pesticides residue content - according to legal requirements.

CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA
Microbiological characleristic

Salmonella Nieobecna w 25g
Absentin 25 g

Escherichia Coli Nieobecne w 1g
Absentinl g

GMO Surowiec nie jest modyfikowany genetycznie.




